Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.063
Jlep>xaTesib TOKOBbIX LUWNH

CocTosiHue: 05.03.2026 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.063 - [lep>kaTenb TOKOBbIX LLUUH

[nsa npocton Gpukcaunm MeaHbIX/TOKOBbIX LWWWH Ha LeHTpe 06paboTku Perforex BC u Perforex
Milling Terminal MT.

DyHKUUK
ApT. N2 AS 4050.063
O6pabaTbiBaemMasi AsiMHa npu 150 - 300 mm

TOoNWwMHe 5 Mm
O6pabaTbiBaeMast BbicoTa (Makc.) 30-120 mm

O6pabaTbiBaemas ganHa npu 150-1.000 mm
TonwuHe 10 Mmm

Simultan_Clamping of 3 copper Aaa

bars

Moaxoaunt ansa apt. N2 4050.107
4050.108
4050.230
4055.920
4055.921
4055.925
4055.926
4055.922
4055.927

YnakoBka 2 WrT.

Kon THB3[, 84669360

ETIMO9 EC003010

ETIM 8 EC003010

© Rittal 2026



DyHKUUNK

ECLASS 8.0 36609190

OnucaHune npoaykTa LepxxaTenb TokoBbIX WKH BC 1007,1008

© Rittal 2026



