

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.063

Держатель токовых шин

Состояние: 05.03.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.063 - Держатель токовых шин

Для простой фиксации медных/токовых шин на центре обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.



Функции

Арт. №	AS 4050.063
Обрабатываемая длина при толщине 5 мм	150 - 300 мм
Обрабатываемая высота (макс.)	30 - 120 мм
Обрабатываемая длина при толщине 10 мм	150 - 1.000 мм
Simultan_Clamping of 3 copper bars	да
Подходит для арт. №	4050.107 4050.108 4050.230 4055.920 4055.921 4055.925 4055.926 4055.922 4055.927
Упаковка	2 шт.
Код ТНВЭД	84669360
ETIM 9	EC003010
ETIM 8	EC003010

Функции

ECLASS 8.0

36609190

Описание продукта

Держатель токовых шин BC 1007,1008